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CAHKT-MNMETEPBYPI'

Bce cobbiTus

Mepganb [nctaHuma

BpsHckas o6nactb

3os0T10 109. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHIMy>XuuHbl
Cepebpo  134. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHIMyXUuHbI

Bonrorpagckas o6nactb

BpoHsa 27. My>xuuHbl, 1500m BonbHbIi CTW/b My>XXUuHbI

Bonoroackas o6nactb

Cepebpo  106. XKeHwwuHbl, 200m BaTTepdnsi JKeHLWnHbI

BpoHza 119. XXeHwwHbl, 100m Battepdnsii YKeHLWMHbI

BopoHexckaa o6nactb

3on0T10 119. XeHwwmHbl, 100m BatTepnai YKeHWwmnHbI

BpoH3a 137. XXeHWwmHbl, 200m BosbHbI CTUb KeHLMHbI

Kanyxckas o6ractb

3os0T0 102. XXeHWwmHbl, 50m BonbHbI CTUb KeHLMHbI
133. XKeHLwwmHbl, 100m Ha cnuHe KeHLMHbI

121. XXeHuwmHbl, 100m KomniekcHoe niiaBarXeHLW HbI

Cepebpo  107. MyxuuHbl, 200m Ha cnuHe My>XXUuHbI
105. MyxuurHbl, 200m BatTepdnaii My>XXUuHbI
115. XXeHwuHbl, 50m Ha cnvHe JKeHLWNHBI
BpoHza 118. MyxunHbl, 100m Battepdnsii My>KUMHBbI

138. MyxunHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasiMy>XumHbl

KpacHogapckuii kpai

BpoHsa 108. XXeHwwuHbl, 200m Ha cnvHe KeHLW HbI
110. XXeHwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnaBarKeHLL HbI

KpacHospckuii kpaii

3os0T0 108. XXeHLwuHbl, 200m Ha cnuHe KeHLMHbI

MockBa

3onoTo 114. Myx4uHbl, 50m Ha cnvHe My>XXUuHbI
132. Myx4uHbl, 100m Ha cnuHe My>XXUuHbI
13. XXeHwwmHbl, 800m BonbHbIA CTUAb JKeHLWNHbI

Cepebpo  101. MyxkumHbl, 50m BosbHbI CTUNb My>KUMHBbI

120. MyxunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaHIMy>X4uuHbl
109. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHIMy>XuuHbl
138. MyxunHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasiMy>XunHbl
104. XXeHLwwmHbl, 50m Bpacc KeHLMHbI
139. XXeHLWuHbI, 4 X 50m KomnnekcHoe nnasXXeHL HbI

BpoH3a 103. MyxunHbl, 50m Bpacc My>KUMHbI
116. My>x4uHbl, 100m Bpacc My>XXUuHbI
130. My>4uHbl, 200m Bpacc My>XXUuHbI

120. My>x4unHbl, 100m KomnnekcHoe niasBaHIMyXUYnHbl

Bo3pacTtHas rpynna

Nms

BEOPOAVH NnbAa
BEOPOAVH NnbAa

MOPI'YH VBaH

MAPKOBA AHacTacusi
MAPKOBA AHacTtacus

KNEMNKOBA fapbs
KNEMNKOBA Japbs

KAMEHEBA Mapus
KAMEHEBA Mapus
KAMEHEBA Mapus
CABEHKO AmuTpwuii
BEKOBWLWEB Muxann
KAMEHEBA Mapus
BEKOBWLEB Muxaun
Kanyxckas o6nactb

®EJNOCOBA Enusaseta
COPOKWMHA AHacTtacus

OCUINEHKO AHacTacus

KONNECHWKOB KnumeHT
KONECHWKOB KnumeHT
MULLAPUNHA KceHus
KONECHWKOB KnumeHT
CTYMNMWH Makcum
CTYMNMWH Makcum
MockBa

FOAYH Huka

Mocksa

CEMbAHMHOB AaHun
CEMbAHNHOB faHun
CEMbAHNHOB faHun
XWNKWH Angpei

lop, poxaeHvPesynstaT
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3:58.21
1:53.21

14:55.70

2:08.21
58.19

57.45
1:57.59

23.64
57.17
58.13
1:50.51
1:53.28
26.49
50.60
1:34.19

2:10.42
4:38.64

2:07.34

22.42
48.63
8:15.85
21.20
53.06
4.03.84
1:32.67
29.85
1:48.70
26.28
56.86
2:02.97
53.27
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134. Myx4unHbl, 200m KomnnekcHoe niaBaHIMyX4YuHbl
126. Myx4uHbl, 4 x 50m BosbHbIA CTUNb My>XXUuHbI
117. >XeHwuHbl, 100m Bpacc JKeHLUNHBI
121. XXeHuwmHbl, 100m KomniekcHoe niiaBarXeHLWHbI
125. XXeHwwHbl, 4 X 50m BonbHbIA CTUAb  XKEHLLUMHbI
112. CmewaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe ni2010 n cTapuie

MockoBckasi 06/1aCTb

30510710 107. Myx4uHbl, 200m Ha cnuHe My>XUUHBbI
104. >XeHLwwmHbl, 50m Bpacc KeHLMHbI

Cepebpo  132. MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe My>XXUuHbI
117. XXeHwmHbl, 100m Bpacc KeHLMHbI
110. XXeHuwmHbl, 400m KomniekcHoe nyiaBarXeHLWHbI

BpoHsa 105. Myx4urHbl, 200m BatTepdinsii My>XXUuHbI

MockoBckasi 0611acTb - KemepoBckasi 06n1acTb

BpoHsa 111. MyxunHbl, 400m BONbHbIA CTW/b My>XXUuHbI

MockoBckasi 06/1acThb - TyNbCckast 061acTb

Cepebpo  136. MyxkumHbl, 200m BonbHbIN CTUAb My>KUMHBbI

MockoBckasi 06n1acTb - fipocniaBckas 061acTb

3on0T10 40. MyXuunHbl, 800m BosbHbIA CTUNb My>KUMHbI

Cepebpo  27. MyxuuHbl, 1500m BonbHbIA CTUSb My>KUMHbI

MypmaHckas obnacTtb

BpoH3a 114. MyxunHbl, 50m Ha cnuHe My>KUMHBbI

Hwxeropogckas o6nactb

Cepebpo  103. MyxunHbl, 50m Bpacc My>XXUuHbI
130. My>umnHbl, 200m Bpacc My>XXUuHbI
128. MyxunHbl, 50m Battepdnisi My>KUMHBbI

HoBocunbupckas ob6nactb

3on0T10 123. XXeHwmHbl, 100m BonbHbIA CTWUMb YKeHWwmnHbI
129. XKeHwwmHbl, 50m BatTtepdnsii YKeHWwmnHbI
125. XXeHwmHbl, 4 x 50m BonbHbIli CTUAb  XKeHLWHbI

Cepebpo  126. MyxuuHbl, 4 x 50m BosbHbIli CTUAL  My>XUUHbI
102. XXeHWwmHbl, 50m BonbHbI CTUb KeHLMHbI
108. XXeHLwuHbl, 200m Ha cnuHe KeHLMHbI
129. XeHwwmHbl, 50m BatTtepdnsii JKeHLWnHbI
112. CmewaHHsbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nn2010 v ctape

BpoHsa 102. YXeHwwHbl, 50m BonbHbIA CTUb JKeHLUNHBbI

139. XXeHwuHsbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasXXeHLWuHbI

MEKIYHAPOIHBIE COPEBHOBAHMA 11O TINIABAHME)

CTYTMNWH Makcnm
Mocksa

FO4YH Huka
FO4YH Huka
Mocksa

Mocksa

PbITIOB EBrenwuii
E®PMOBA KOnus
PbLITIOB EBrenuii
E®PMOBA KOnusa
POTOXXMNHOBA [Oapbs
3AXWPCKWN Frepman

AKMMOB PomaH

M'MPEB VBaH

CTEMAHOB AnekcaHap
CTEMAHOB AnekcaHap

CAMYCEHKO MNaBen

KOCTWH Oner

OJOPVNHOB Muxaun
KOCTWH Oner

TPO®UMOBA [lapbs
CYPKOBA ApuHa
HoBocubupckas obnactb
HoBocubupckas obnactb
CYPKOBA ApuHa
OYTINTIMHCKAA AHacTtacusa
PNWLEHKO AHuTa
HoBocunbupckas ob6nactb
TPO®PNMOBA [apbs
HoBocubupckas obnactb
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CAHKT-MNMETEPBYPI'

1:55.89
1:27.13
1:05.40

59.77
1:40.03
1:41.27

1:49.26
29.76
49.38

1:04.90

4:38.32

1:54.75

3:43.21

1:43.39

7:36.32
14:40.33

22.78

25.79
2:02.33
22.21

52.84
24.75
1:37.19
1:26.14
23.98
2:07.71
25.87
1:40.08
24.28
1:48.87
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MEKIYHAPOIHBIE COPEBHOBAHMA 11O TINIABAHME)

3onoTo 136. MyxunHbl, 200m BoNbHbIA CTW/b My>XXUuHbI

Cepebpo  111. MyxunHbl, 400m BonbHbIA CTW/b My>XXUuHbI

MeH3eHcKasa o6n1acTb

307510710 105. MyxunHbl, 200m Battepdnsii My>KUMHBbI
110. >XeHwuHbl, 400m KomniekcHoe nnaBarkXeHLWuHbI

Cepebpo  135. XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnaBarXeHLWmHbI

Mpumopckwuii kpav

BpoH3a

Pecny6nvka Benapycb

135. XXeHwuHbl, 200m KomnnekcHoe nnaBarKeHLL HbI

MAJTIFOTUH MapTtuH
PE3HWYEHKO Bnagncnas

MABJIOB Erop
KPVUBOHOIOBA VipuHa
KPVUBOHOrOBA VipuHa

MALLKNHA Bukropusa

3os10T0 103. MyxunHbl, 50m Bpacc My>KUMHBbI SHYMANOVICH llya
116. My>x4uHbl, 100m Bpacc My>XXUuHbI SHYMANOVICH llya
Pecnybnuka TaTapcTaH
3onoTo0 122. MyxunHbl, 100m BOonbHbIA CTW/b My>XXUuHbI MWHAKOB AHgpeii
118. MyxuunHbl, 100m Battepdnai My>XXUuHbI MWHAKOB AHgpeii
Cepebpo  137. XKeHuwmHbl, 200m BosbHbIA CTUb YKeHLWMHbI CANAMATVHA Banepus
124. XXeHwwHbl, 400m BonbHbI CTUIb YKeHLWMHbI ObAKOBA Codbs
BpoHsa 136. MyxurHbl, 200m BONbHbIA CTWU/b My>XXUmHbI MWHAKOB AHnppeii
124. XXeHwmHbl, 400m BoNbHbIA CTWUMb JKeHLWnHbI CANAMATUVHA Banepus
13. XeHwwHbl, 800m BonbHbI CTUMb KeHLMHbI JbAKOBA Codhbs
106. XXeHwmHbl, 200m BaTtTepdinsii KeHLMHbI KOJIMAKOBA AHacTtacus
Camapckas obnactb
3os0T0 115. XXeHwuHbl, 50m Ha cnuHe KeHLMHbI XUTEBA ApuHa
BpoHsa 122. MyxunHbl, 100m BonbHbIA CTW/b My>XXUuHbI YXABOPOHKOB Amutpuii
107. Myx4uHbl, 200m Ha cnuHe My>XXUuHbI ECVH ®épop
129. XeHwwmHbl, 50m BatTtepdnsii JKeHLWnHbI XNTEBA ApuHa
CaHkT-lMeTepbypr
30510710 101. MyxunHbl, 50m BosnbHbIl CTUMb My>XUYUHBbI KOPHEB Erop
27. My>u4uHbl, 1500m BOnbHbIN CTWb My>XXUmHbI MAPTbIHBIYEB Kupunn
130. MyxunHbl, 200m Bpacc My>XXUmHbI MPUTO4A Kupunn
128. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii My>KUMHbI LHEB/TAKOB PomaH
120. MyxunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaHIMy>XuuHbl CYOAPEB Anekceii
134. MyxunHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHIMy>XuuHbl CYOAPEB Anekceii
126. MyxuuHbl, 4 X 50m BosbHbIA CTUNb My>XXUuHbI CaHkT-lMNeTepbypr
138. MyxuuHsbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasiMyXXUYunHbl CaHkT-MNeTtepbypr
137. XXeHwwHbl, 200m BonbHbIA CTUb JKeHLUNHBbI CYPYLWKNHA Japbs
117. >XeHwuHbl, 100m Bpacc JKeHLUNHBbI YNKYHOBA EsreHus
131. XXeHwuHbl, 200m Bpacc JKeHLWNHbI YNKYHOBA EBreHus
106. XXeHwwHbl, 200m BatTepdnsii YKeHLWMHbI Y/IMPOBA CgeTnaHa
135. XXeHwwHbl, 200m KomnnekcHoe niaBarKeHLWHbI LUAKMPOBA AHa
139. XXeHwuHsbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasXXeHLWuHbI CaHkT-MNeTepbypr
112. CmewaHHbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe nn2010 v ctapue CaHkT-MNeTepbypr
Cepebpo  101. MyXunHbl, 50m BonbHbIA CTUb My>XXUUHBbI LIEB/TAKOB PomaH
122. MyxuunHbl, 100m BonbHbIA CTUb My>KUMHBbI KOPHEB Erop
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CAHKT-MNMETEPBYPI'

1:43.19
3:42.97

1:52.42
4:35.02
2:09.58

2:11.24

25.59
55.63

46.17

49.64
1:57.50
4:04.73
1:43.57
4:08.39
8:22.03
2:10.45

26.46
46.77
1:51.88
25.93

21.15
14:31.32
2:02.32
22.19
52.48
1:52.13
1:24.57
1:31.53
1:56.90
1:03.76
2:16.89
2:07.58
2:09.15
1:46.89
1:39.50
21.20
46.44
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40. MyxuurHbl, 800m BosbHBbIA CTUMb My>XXUuHbI
114. Myx4uHbl, 50m Ha cnvHe My>XXUuHbI
116. Myx4unHbl, 100m Bpacc My>XXUuHbI
118. MyxuunHbl, 100m BatTepdnsii My>XXUuHbI
123. XXeHwwHbl, 100m BonbHbI CTUAb KeHLWNHbI
131. XXeHwuHbl, 200m Bpacc KeHLWNHbI
119. XXeHwwHbl, 100m Battepdnsii YKeHLMHbI

121. )KeHwuHbl, 100m KomnnekcHoe nnaBarnXeHLWHbI
125. XXeHWwmHbl, 4 x 50m BonbHbIli CTUAb  XKeHLWHbI

BpoH3a 132. MyxunHbl, 100m Ha cnuHe My>KUMHbI
128. MyxuuHbl, 50m BatTepdnsii My>KUMHbI
109. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHIMy>XuuHbl
123. XXeHwwHbl, 100m BonbHbI CTUMb JKeHLUMHBI
115. XXeHuwmHbl, 50m Ha cnnHe JKeHLUMHBI
133. XXeHwuHbl, 100m Ha cnnHe JKeHLUNHBI
104. XXeHwuHbl, 50m Bpacc KeHLWNHbI

CBepasnoBckasi 06nacTb
3on0T10 111. MyxurHbl, 400m BONbHbIA CTWb My>KUurHbI
BpoHsa 40. Myx4urHbl, 800m BosbHbIA CTUNb My>XXUmHbI

Tynbckasi obnacTb
BpoH3a 131. XXeHLwwmHbl, 200m Bpacc KeHLMHbI

XaHTbl-MaHcuiicknii AO - KanuHuHrpagckasa oénactb
300710 124. XXeHwwHbl, 400m BonbHbI CTUMb JKeHLUMHBI
Cepebpo  13. XXeHwuHbl, 800m BosbHbIA CTUNb JKeHLWnHbI
XaHTbl-MaHcuiickuii AO-Hrpa

Cepebpo  133. XKeHwwuHbl, 100m Ha crnvHe JKeHLWnHbI

MAPTbIHBIYEB Kupunn
TNPNHLEB MupoH
MNPUTOOA Kupunn
LUEB/TAKOB PomaH
CYPYWKNHA fapbsa
LLIBAEBA WpuHa
Y/MPOBA CseTnaHa
LUAKMPOBA AHa
CaHkT-MNeTepbypr
NINOUHLIEB MupoH
KOPHEB Erop
CYJAPEB Anekceit
YCTUNHOBA [Oapbs
KYPUJTKMHA AnekcaHgpa
EIMWY Bnaga
YMKYHOBA EBrexus

NY3WH CaBenuii
NY3WH CaBenuii

TOPBEYHOBA TaTbsiHa

EFOPOBA AHHa
EFOPOBA AHHa

ATAMNTOBA EnuszaseTta
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7:40.15
22.75
56.58
49.82
53.48

2:22.86
57.69
59.48

1:38.30
49.62
22.40

4:04.50
54.29
26.64
58.33
29.98

3:40.84
7:40.24

2:25.63

4:03.09
8:19.01

58.07



